
UCHWAŁA NR III/24/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia Miasta Kutno do Związku Gmin Regionu 
Kutnowskiego 

Na podstawie art. 64 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/127/07 Rady Miasta Kutno z dnia 25 września 2007 r. w sprawie przystąpienia 
Miasta Kutno do Związku Gmin Regionu Kutnowskiego §2 otrzymuje brzmienie: 

" §2. Miasto Kutno w Zgromadzeniu Związku reprezentuje Pan Mariusz Sikora - Prezydent Miasta Kutno 
.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1044391-4271-4F84-912D-EE4FB1D3F24B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/24/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


